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מ”ת 64776/01/14 – מדינת ישראל נגד ברק בנימין
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

04 אוגוסט 2014 מ"ת 64776-01-14 מדינת ישראל נ'
בנימין

 בפני כב' השופטת דנה אמיר 

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים ברק בנימין

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד עומר סגל

המשיב וב"כ עו"ד ניר זנו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לשינוי בתנאי השחרור והקלה של המשיב.

בא כוח המשיב עתר בהסכמת בא כוח המבקשת כי החל מה-6.8.14 ועד ה-17.9.14 ישהה המשיב במעצר בית ברח'
העלייה הראשונה 15, רמת גן, בבית אביו, שהינו אף אחד המפקחים אשר אושרו על-ידי בית המשפט. נעתרת לבקשה

זו וקובעת שהחל מה-6.8.14 ועד ה-17.9.14 ישהה המשיב בכתובת האמורה.

בנוסף, עתר בא כוח המשיב להסרת האיזוק האלקטרוני מהמשיב, כאשר לדבריו בעוד שבעבר לא ניתן היה לפקח עליו
משך כל שעות היממה, הרי שעתה ומשיעבור לכתובתו של אביו, ניתן יהיה לבצע פיקוח אנושי מלא, כך שיתייתר הצורך
באיזוק אלקטרוני. אציין גם שעל פי התסקיר שהוגש ביום 3.8.14 מתייחס שירות המבחן לכך שלא קיים פיקוח אנושי
בשעות היום, ועל כן אינו ממליץ על הסרת האיזוק האלקטרוני, אך מאחר ולדברי הסנגור ניתן כיום לבצע פיקוח אנושי
מלא על תנאי מעצר הבית - ניתן להיעתר לבקשה להסרת האיזוק האלקטרוני, בכפוף לכך שהמשיב יגיש לבית המשפט

ולמבקשת תצהירים מטעם המפקחים, המבהירים כי הם יוכלו לפקח עליו לאורך כל שעות היממה והלילה.

ובהתאם להסכמתה לפיה עם קבלת תסכים להסרת כי קיבלה אותם  ואישור המבקשת  רק עם הגשת תצהירים אלה 
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יום לפני  לא  זאת  וכל  האלקטרוני,  האיזוק  הסרת  את  יאשר  אשר  המשפט  לבית  העמדה  תועבר  האלקטרוני  האיזוק 
6.8.14, מעברו של המשיב לבית אביו.

לאור המלצת שירות המבחן ובהסכמת המשיב, אני מורה על הארכת צו פיקוח המעצר בארבעה חודשים. כן אני נעתרת
לבקשת המשיב לאשר את מר חיון גיל, ת"ז 029695103, כמפקח נוסף.

מר חיון גיל יחתום על ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪ טרם תחילת הפיקוח ועל מנת שהפיקוח ייכנס לתוקף.

וכן הזו, בשל אופי העבודה, היקפה  באשר לבקשה לצאת לעבודה, לאור ההמלצה השלילית של שירות המבחן בעת 
השלב בו נמצא המשיב והתכנית הטיפולית המתוכננת אינני נעתרת לבקשה בשלב זה. בא כוח המשיב אינו עומד על
דיון לחודש ספטמבר לדון ביציאתו של המשיב לעבודה, כאשר אף מבקש לאפשר לו ייקבע מועד  כי  הבקשה ומבקש 

להציע חלופת עבודה בהיקף חלקי לאור עמדת שירות המבחן, במידת הצורך.

אשר על כן, נדחה לקבלת תסקיר משלים ליום 15.9.14 בשעה 09:00.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך התסקיר המשלים שיוגש לכל המאוחר
עד יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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